PORTARIA Nº 965, DE 29 DE MAIO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 245/DIGEP, de 22 de maio de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e

vice-presidência da segunda, comporem a COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO que

coordenará os processos de remoção interna dos servidores técnico-administrativos e docentes do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

KELLY CRISTINE SILVEIRA 1812762

VERA LÚCIA SOLANO FEITOSA PORTO 1875258

ARIANE CRISTINA TEIXEIRA 1756457

DIEGO FERNANDO FERREIRA PINTO 2102982

IDA EVELINE ROCKEL 1875310

JOÃO DELEI MARTINS ALVES 2102953

LUIZ FERNANDO ALVINO 1670381

Art. 2º Fica atribuída a esta Comissão executar os processos de remoção interna de

acordo com o estabelecido nos Editais.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora